CoreLine накладной -
там, где важен свет
CoreLine Surface-mounted
Как для построения новых систем освещения так и обновления существующих
клиентам требуются световые решения, обеспечивающие качественное освещение и
существенную экономию расходов на энергопотребление и обслуживание. Новый
модельный ряд светодиодных монтируемых на поверхность светильников CoreLine
Surface-mounted можно использовать для замены функциональных светильников

Угол расхождения луча света
84°
Order Code Full Product Name Оптический тип
911401882281 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU
W20L150 NOC
Угол расхождения луча света
100°
911401882381 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU
W20L150 NOC
Угол расхождения луча света
100°
911401882581 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD
W20L150 OC
Угол расхождения луча света
84°
910505101246 SM136V 31S_37S_43S/840
PSUW20L120NOCELB3
Широкий световой пучок
910505101247 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD
W20L120OCELB3
Широкий световой пучок
911401896881 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC Угол расхождения луча света
84°
911401896981 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC Угол расхождения луча света
84°
911401881981 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD
W20L120 NOC
Угол расхождения луча света
100°
911401882081 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD
W20L120 OC
Угол расхождения луча света
84°
CoreLine Surface-mounted
7Product family leaflet, 2023, Август 2 Данные для изменения
Эксплуатационные и электрические характеристики
Order Code Full Product Name Энергопотребление
910505101248 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 34 В
910505101249 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 34 В
911401897081 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC 31 В
911401897181 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC 31 В
911401882481 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC 31 В
911401881781 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC 31 В
911401881681 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC 31 В
911401882681 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC 31 В
911401882181 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC 31 В
911401881881 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC 31 В
Order Code Full Product Name Энергопотребление
911401882281 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC 31 В
911401882381 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC 31 В
911401882581 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC 31 В
910505101246 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 34 В
910505101247 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 34 В
911401896881 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC 31 В
911401896981 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC 31 В
911401881981 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC 31 В
911401882081 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC 31 В
Температура
Order Code Full Product Name
Диапазон температур
окружающей среды
910505101248 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD
W20L150OCELB3
От 0 до +25 °C
910505101249 SM136V 31S_37S_43S/840
PSUW20L150NOCELB3
От 0 до +25 °C
911401897081 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC От –10 до +40 °C
911401897181 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC От –10 до +40 °C
911401882481 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150
OC
От –10 до +40 °C
911401881781 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120
NOC
От –10 до +40 °C
911401881681 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120
NOC
От –10 до +40 °C
911401882681 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150
OC
От –10 до +40 °C
911401882181 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120
OC
От –10 до +40 °C
911401881881 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120
OC
От –10 до +40 °C
Order Code Full Product Name
Диапазон температур
окружающей среды
911401882281 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150
NOC
От –10 до +40 °C
911401882381 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150
NOC
От –10 до +40 °C
911401882581 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150
OC
От –10 до +40 °C
910505101246 SM136V 31S_37S_43S/840
PSUW20L120NOCELB3
От 0 до +25 °C
910505101247 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD
W20L120OCELB3
От 0 до +25 °C
911401896881 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC От –10 до +40 °C
911401896981 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC От –10 до +40 °C
911401881981 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120
NOC
От –10 до +40 °C
911401882081 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120
OC
От –10 до +40 °C
Системы управления и регулировка яркости света
Order Code Full Product Name
Возможность
диммирования
910505101248 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 Да